1. In finem, super filiis Core, pro areanis, psalmus.
 2. In tribulationibus quæ invenerunt nos nimis. *Alius*, in tribulationibus inventus valde. *Alius*, inventus est.
 5. Dum transferentur. V, in commovendo.
 4. Sonuerunt et turbate sunt aquæ eorum; conturbati sunt montes in fortitudine ejus. V, VI, in superbia ejus.
 Diapsalma. V, perpetuo. VI, in finem.
 5. Fluminis impetus letificant civitatem Dei.
 Sanctificavit tabernaculum suum Altissimus.
 6. Vultu. *Alius*, mane, mane.

1.
 2.
 5.
 4.
 Diapsalma.
 5. Fluminis divisiones letificant civitatem Dei.
 6.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ
Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

ΑΚΥΛΑΑΣ.

הבן גרים 7
כסו במלכות
צבאות 8
כשבית 10
קצץ
עלות ישרף באש

7.

8. Σαθωθ.
10.

7. Συνήχθησαν ἔθνη.
Ἐσφάλησαν βασιλεῖαι.
8.
10.

הרבו ודעו 11

11. Θυαργου Θυαδου.

11.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

7. Souerunt gentes. *Hieron.*, conturbate sunt gentes.

Moti sunt regna. *Hieron.*, concussa sunt regna.

8. Exercituum. *Hieron.*, *id.*

10. Cessare faciens. *Hieron.*, compescuit.

Et concidet. *Hieron.*, *id.*

Plaustra comburet igni *Hieron.*, *id.*

11. Cessate et cognoscite. *Hieron.*, *id.*

7. Conturbate sunt gentes.

Inclinata sunt regna.

8. Virtutum.

10. Auferens.

Et confringet.

Et scuta comburet igni.

11. Vacate et videte.

7. Congregatae sunt gentes.

Vacillarunt regna.

8.

10.

11.

Notae et variæ lectiones ad Psalmum XLV.

V. 1. Sic unus Colbertinus titulum secundum Aquilam et Symmachum offert. Chrysostomus habet, "Α.Ι.Ι.Ο.Σ, ἐπὶ νεοτήτων, ἄσμα. Cui consonat Hieronymus, qui vertit, *pro iuuentutibus*.

V. 2. "Α.Ι.Ι.Ο.Σ, ἐν θλίψι. Chrysostomus. Drusius habet, *ei Δευσιδ, εὐρέθη εὐρισκόμενος*. Ibi autem duorum lectiones indicantur, quarum alter εὐρέθη habuit; alter vero, qui a Chrysostomo sine interpretis nomine addertur, εὐρισκόμενος.

V. 5. Aquile et Quintæ editionis lectiones sic habet Drusius.

V. 4. Sic Eusebius et duo mss. qui loco ἐνδοξασμῶ habent omnes παραδοξασμῶ. Drusius, ἐνδοξασμῶ. Aquile et reliquorum lectionem addert Drusius. Ad Symmachum malim ἐνδοξασμῶ, qui psalmo sequenti vocem ἰναλ ex eadem radice interpretatur ἐνδοξασμῶν. Vocem παραδοξασμῶς ἰναλ exprimit, Isai, ix, 6.

Ibid. 'Ο 'Εὐλαῖος, σελ etc. Vide supra psalm. iii.

V. 5. 'Α., Σ., Θ., τοῦ ποστ. Hanc versionem exhibent Eusebius et Colbertini duo, qui eam Aquile et Symmacho tribuunt. Colbertinus στιχηρῶς scri-

PSALMUS LXVI.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ
Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

ΑΚΥΛΑΑΣ.

לבוזנצ לבני-קרה כובור 1
תקועו כה 2
הריעו לאלהים בקול רנה

1.

2.